MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Betim
 Rua Itamarati, 140 - CEP 32677-564 - Betim - MG

(31)3532-5930  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 522/2024
Dispõe sobre a seleção de estudantes para Estágio Não-Obrigatório no IFMG Campus Betim

RESULTADO FINAL

A comissão organizadora torna público o RESULTADO FINAL da etapa de Análise Curricular, do
Histórico Escolar ou Ficha Acadêmica, conforme abaixo:

Pontuação

1º 98146 JULIANA DA COSTA DUTRA 46,0 Classificada
Seção de
Gestão de
Informações

2º 98156 LUAN FERREIRA BASTOS 37,0 Classificado
Seção de
Gestão de
Informações

3º 98163 LUANA MOREIRA PUFF 37,0 Classificada
Seção de
Gestão de
Informações

4º 98138 MARIA EDUARDA FERREIRA FERNANDES 26,0 Classificada
Seção de
Gestão de
Informações

5º 98151 LAURA VITORIA CARVALHO RESENDE 0,0* Classificada
Seção de
Gestão de
Informações

Não houve candidatos inscritos.

Não houve candidatos inscritos.

Não enviou a documentação do item 2.3 do Edital.

Betim, 11 de novembro de 2024.

CANDIDATOS APROVADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação

Número

de

Inscrição

Nome Situação Área

CANDIDATOS APROVADOS – COTAS PARA PESSOAS PRETAS E PARDAS (Lei 12.990/2014)

CANDIDATOS APROVADOS – COTAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto 9.508/2018)

Resultado Final de Edital 147 Análise Curricular (2100288)         SEI 23792.001515/2024-39 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Naiane Martinelle dos Anjos Silva , Assistente em
Administração, em 11/11/2024, às 12:06, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o
código verificador 2100288 e o código CRC ED1B2D00.

23792.001515/2024-39 2100288v1

Resultado Final de Edital 147 Análise Curricular (2100288)         SEI 23792.001515/2024-39 / pg. 2

	Resultado Final de Edital 147 Análise Curricular (2100288)